
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

5 

994 

89 

23 

61 

210 

45 

129 

94 

93 

69 

77 

825 

25 

444 

29 

54 

1 

130 

33 

15 

44 

Nome 

LEONARDI LORENZO 

CANALI SIMONE 

CADDEO MARCO 

CANTISANI FABIO 

LEPORATI MIRKO 

GIULIANO ALESSANDRO 

BELOTTI ANDREA 

MANTOVANI FILIPPO 

CIELO MATTIA 

GALULLO MICHELE 

GIORDANI ALBERTO 

MATURO ANTONIO 

CARBONARA LEONARDO 

DONNALOIA NICOLA 

PRESTA VINCENZO 

VALERI JACOPO 

PIERRE LAURENT 

CANDELORI SONNY GIUSEPPE 

NOTARANGELO PAOLO 

MANSI PANTALEONE LEONARDO 

BARBATO GENNARO 

DE LUCA ANTONIO 

Classe 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI (SUD) 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI (SUD) 

70 AMATORI (SUD) 

70 AMATORI (SUD) 

70 AMATORI (SUD) 

70 AMATORI (SUD) 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI (SUD) 

70 AMATORI 

70 AMATORI (SUD) 

70 AMATORI (SUD) 

T. Migliore 

1:03.319 

1:03.985 

1:04.058 

1:04.298 

1:04.330 

1:04.334 

1:04.639 

1:04.680 

1:04.706 

1:04.908 

1:04.941 

1:05.113 

1:05.510 

1:05.637 

1:05.875 

1:05.923 

1:06.028 

1:06.585 

1:06.650 

1:06.715 

1:10.893 

Diff 

0.666 

0.739 

0.979 

1.011 

1.015 

1.320 

1.361 

1.387 

1.589 

1.622 

1.794 

2.191 

2.318 

2.556 

2.604 

2.709 

3.266 

3.331 

3.396 

7.574 

Giro 

4 

4 

3 

5 

4 

4 

6 

4 

4 

6 

5 

6 

5 

5 

4 

7 

4 

2 

7 

4 

3 

0 

Media 

87,557 

86,645 

86,547 

86,224 

86,181 

86,175 

85,769 

85,714 

85,680 

85,413 

85,370 

85,144 

84,628 

84,465 

84,159 

84,098 

83,964 

83,262 

83,181 

83,100 

78,202 

- 

2° T. 

1:04.150 

1:04.635 

1:04.184 

1:04.507 

1:04.798 

1:04.761 

1:04.910 

1:04.827 

1:04.797 

1:05.326 

1:04.995 

1:05.774 

1:05.763 

1:05.915 

1:05.900 

1:06.065 

1:06.213 

1:06.667 

1:06.806 

1:06.966 

1:11.414 

Mezzo 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

YAMAHA 

Motoclub 

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

PRAIA A MARE 

BERGAMO 

BERGAMO 

GARDONE RIVIERA 

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

PRAIA A MARE 

BERGAMO 

ENDURO SQUAD SUD ITALIA 

R. DE PALMA 

PRAIA A MARE 

WHITE BLUE TEAM 

UM AUBE 

VIRTUS RACING TEAM S.S.D. A R.L. 

ENDURO SQUAD SUD ITALIA 

BERGAMO 

NAPOLI 

ENDURO SQUAD SUD ITALIA 

Ordinato in base al miglior giro
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Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Fabio PIROLLI 
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www.mylaps.com 
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Trofeo Polini Italian Cup 2023 -1a prova 

70 AMATORI 

1^ T. Qualifiche 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:00:16 

Scooterdromo Il Sagittario LT 1,540 km 

16/04/2023 11:00 

RISULTATI


